Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2021 г. № 52-п
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

Об отмене постановления № 06-п от 03.05.2012 г. «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Организация рассмотрения обращений граждан в администрации сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области» в новой редакции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании протеста Прокуратуры Шенталинского района Самарской области от

29.10.2021 г. № 07-03-2021/Прдп343-21-20360044, Администрация сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Главы администрации сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области № 06-п от

03.05.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан в

администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области» в новой редакции».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла     А.Н. Сидоров

mailto:chetyrla@shentala.su